
 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 60 

 DNE: 13. 2.2017 JEDNACÍ ČÍSLO: 951/2017/taj 

 

NÁZEV: 
Schválení prodeje a těžby dřeva 2017 

 

ANOTACE: 
V roce 2017 je plánovaná těžby dřeva z městských lesů v objemu cca 500 m3 a dále bude další 
dřevo z tzv. nahodilých těžeb během roku (polomy, souše, atd). Cílem výběrového řízení bylo 
získat partnera na těžbu a prodej vytěženého dřeva pro rok 2017. Osloveno bylo 8 firem, z nich 3 
podaly nabídky a zúčastnily se aukce. 

 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
Rada města po projednání schvaluje výsledek aukcí na prodej a těžební práce dřeva 
z městských lesů a pověřuje starostu podpisem smlouvy s vítěznou firmou Stora Enso Wood 
Products Ždírec s.r.o. 
Rada města schvaluje prodejní cenu palivového dřeva na odvozním místě ve výši 700 Kč/m3. 

Starosta města: Místostarosta města: Tajemník MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: Odbor finanční: 

Odbor dopravy: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: 

Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: Odbor občansko-správní a OŽÚ: 

Odbor životního prostředí: Úsek tajemníka a správu MěÚ: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Odd. projektů a marketingu: Krizové řízení: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: 

Ing. Leština 

Předkládá: 

tajemník 

 



 

Název materiálu: Schválení prodeje a těžby dřeva 2017 

 
Počet stran: 1 
 
Počet příloh: 
 
 
Popis 
Každoročně v souladu LHP proběhne plánovaná těžba dřeva v městských lesích 
v předpokládaném objemu 500 m3. Vedle toho v tzv nahodilých těžbách a v údržbě městské 
zeleně bude vyprodukováno x m3 dřevní hmoty, která je převážně malých průměrů a nízké kvality, 
které je vhodné jako palivové dřevo. 
 
 
 
Návrh řešení 

 Schválit výsledek e-aukce ze dne 10.2.2017 na prodej a těžební práce plánované těžby 
500+ m3 z městských lesů 

 Schválit prodejní cenu 700 Kč/m3 palivového dřeva 
 Příjmy z prodeje dřeva budou fakturovány a účtovány dle místa a druhu činnosti ze kterých 

vznikne, tedy správa lesů u těžby na lesních pozemcích a veřejná zeleň u prodeje dřeva 
z veřejné zeleně 

 

 
Varianty návrhu usnesení 

 Jiné řešení a návrh 
 

 
Doporučení předkladatele 
Transparentním a rovným způsobem byli vyzváni potencionální uchazeči k účasti v e-aukci. 
Navrhujeme uzavření smlouvy s vítězem Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o., který nabídl 
nejvýhodnější nabídku. 
Dále pro tzv. nahodilé těžby a dřevo z údržby městské zeleně, které je převážně malých průměrů a 
nízké kvality, navrhujeme prodejní cenu na odvozním místě 700 Kč/m3. 
 
 
 
Stanoviska  
Správce městských lesů s navrženým souhlasí 
 



Vyhodnocení nabídek na prodej dřeva a jeho těžbu pro rok 2017
Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o. Dřevo Vysočina spol. s r.o. Lesní družstvo obcí

Cena za dřevo 47 350 Kč 47 618 Kč 46 240 Kč
Náklady na těžbu 1 104 Kč 2 785 Kč 3 495 Kč
Příjem pro město 46 246 Kč 44 833 Kč 42 745 Kč
Pořadí 1 2 3

Cena za dřevo je součet jednotkových cen (Kč/m3) za všechny kvalitativní a kvantitativní sortimenty 
Náklady na těžbu jsou součtem jednotkových cen (Kč/m3) za všechny těžební kategorie
Příjem pro město je rozdíl mezi předpokládaným příjmem za prodej dřeva a náklady na jeho vytěžení



VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL

Název elektronické aukce: Prodej dřeva 2017

Typ elektronické aukce: RFx - Poptávka (id:1218)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:00

Čas ukončení: 10.02.2017 11:15

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Havlík Jan, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Kriteriální hodnocení

Počet položek celkem: 25

Počet položek aktivních: 25

Počet položek započítávaných do

celkové sumy:

25

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:35:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:35:21

Uchazeč Položek obsazených/celkem dosažené body Pořadí uchazeče Stav

Dřevo Vysočina spol. s r.o. 25/25 100.00 1 -

Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o. 25/25 99.49 2 -

Lesní družstvo obcí 25/25 97.20 3 -

Kinský Žďár, a.s. 0/25 - neh -

STOPR, s.r.o. 0/25 - neh -

Ing. Miroslav Řádek 0/25 - neh -

Stanislav Kamarád 0/25 - neh -

Lesní družstvo ve Štokách 0/25 - neh -

Smluvní cena: - CZK

Smluvní dodavatel:

Smluvní cena dodatek: - CZK

Nedílnou přílohou tohoto protokolu jsou protokoly o účasti jednotlivých uchazečů.

1/17



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o.

Název elektronické aukce: Prodej dřeva 2017

Typ elektronické aukce: RFx - Poptávka (id:1218)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:00

Čas ukončení: 10.02.2017 11:15

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Havlík Jan, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o. (libor.sobotka@storaenso.com),  Nádražní 66 , Ždírec nad Doubravou, PSČ 582 63, Česká republika

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Kriteriální hodnocení

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:35:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:35:21

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Předkládání nabídek 31.01.17 10:00:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:00:00 00:01:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 11:00:00 00:00:15 00:00:00

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 1 750.00 1 755.00 1 750.00 1 750.00

002. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 2 200.00 2 287.00 2 200.00 2 200.00

003. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 2 250.00 2 287.00 2 250.00 2 250.00

004. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 2 250.00 2 287.00 2 250.00 2 250.00

005. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 2 250.00 2 285.00 2 250.00 2 250.00

006. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 2 150.00 2 210.00 2 150.00 2 150.00

007. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 1 750.00 1 755.00 1 750.00 1 750.00

008. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 2 200.00 2 287.00 2 200.00 2 200.00

009. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 2 250.00 2 287.00 2 250.00 2 250.00

010. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM Kč/m3 1.00 2 250.00 2 287.00 2 250.00 2 250.00

2/17



Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

kvalita B - čep 30-39cm

011. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 2 250.00 2 250.00 2 250.00 2 250.00

012. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 2 150.00 2 201.00 2 150.00 2 150.00

013. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 1 750.00 1 815.00 1 750.00 1 750.00

014. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 2 200.00 2 232.00 2 200.00 2 200.00

015. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 2 250.00 2 250.00 2 250.00 2 250.00

016. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 2 250.00 2 271.00 2 250.00 2 250.00

017. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 2 250.00 2 250.00 2 250.00 2 250.00

018. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 2 150.00 2 150.00 2 150.00 2 150.00

019. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 1 250.00 1 250.00 1 250.00 1 250.00

020. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 1 300.00 1 380.00 1 300.00 1 300.00

021. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 1 350.00 1 400.00 1 350.00 1 350.00

022. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 1 350.00 1 400.00 1 350.00 1 350.00

023. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 1 350.00 1 400.00 1 350.00 1 350.00

024. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 1 300.00 1 300.00 1 300.00 1 300.00

025. SM vláknina OSB/DTD - výřezy 2 metry Kč/m3 1.00 900.00 900.00 900.00 900.00

Součet - -47 350.00 -47 350.00

Název kritéria Povaha Váha Nej. body Body

Kvalita A+B+C Rostoucí 80.00 - 79.88

Kvalita D Rostoucí 15.00 - 14.61

Vláknina Rostoucí 5.00 - 5.00

Součet 100.00 100.00 99.49

3/17



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

Lesní družstvo obcí

Název elektronické aukce: Prodej dřeva 2017

Typ elektronické aukce: RFx - Poptávka (id:1218)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:00

Čas ukončení: 10.02.2017 11:15

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Havlík Jan, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: Lesní družstvo obcí (lukes@ldopribyslav.cz), Ronovská 338, Přibyslav, PSČ 58222, Česká republika

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Kriteriální hodnocení

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:35:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:35:21

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Předkládání nabídek 31.01.17 10:00:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:00:00 00:01:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 11:00:00 00:00:15 00:00:00

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 1 755.00 1 755.00 1 725.00 1 755.00

002. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 2 155.00 2 287.00 2 135.00 2 155.00

003. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 2 195.00 2 287.00 2 175.00 2 195.00

004. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 2 195.00 2 287.00 2 175.00 2 195.00

005. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 2 195.00 2 285.00 2 175.00 2 195.00

006. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 2 100.00 2 210.00 2 050.00 2 100.00

007. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 1 755.00 1 755.00 1 725.00 1 755.00

008. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 2 155.00 2 287.00 2 135.00 2 155.00

009. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 2 200.00 2 287.00 2 175.00 2 200.00

010. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM Kč/m3 1.00 2 200.00 2 287.00 2 175.00 2 200.00

4/17



Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

kvalita B - čep 30-39cm

011. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 2 200.00 2 250.00 2 175.00 2 200.00

012. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 2 080.00 2 201.00 2 050.00 2 080.00

013. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 1 750.00 1 815.00 1 725.00 1 750.00

014. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 2 160.00 2 232.00 2 135.00 2 160.00

015. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 2 200.00 2 250.00 2 175.00 2 200.00

016. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 2 200.00 2 271.00 2 175.00 2 200.00

017. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 2 200.00 2 250.00 2 175.00 2 200.00

018. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 2 100.00 2 150.00 2 050.00 2 100.00

019. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 1 190.00 1 250.00 1 160.00 1 190.00

020. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 1 265.00 1 380.00 1 240.00 1 265.00

021. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 1 310.00 1 400.00 1 290.00 1 310.00

022. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 1 310.00 1 400.00 1 290.00 1 310.00

023. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 1 310.00 1 400.00 1 290.00 1 310.00

024. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 1 180.00 1 300.00 1 150.00 1 180.00

025. SM vláknina OSB/DTD - výřezy 2 metry Kč/m3 1.00 880.00 900.00 850.00 880.00

Součet - -45 575.00 -46 240.00

Název kritéria Povaha Váha Nej. body Body

Kvalita A+B+C Rostoucí 80.00 - 78.32

Kvalita D Rostoucí 15.00 - 13.99

Vláknina Rostoucí 5.00 - 4.89

Součet 100.00 100.00 97.20

5/17



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

Dřevo Vysočina spol. s r.o.

Název elektronické aukce: Prodej dřeva 2017

Typ elektronické aukce: RFx - Poptávka (id:1218)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:00

Čas ukončení: 10.02.2017 11:15

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Havlík Jan, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: Dřevo Vysočina spol. s r.o. (drevovysocina@drevovysocina.cz), Polnička 188, PSČ 59102, Česká republika

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Kriteriální hodnocení

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:35:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:35:21

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Předkládání nabídek 31.01.17 10:00:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:00:00 00:01:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 11:00:00 00:00:15 00:00:00

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 1 700.00 1 755.00 1 700.00 1 700.00

002. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 2 287.00 2 287.00 2 287.00 2 287.00

003. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 2 287.00 2 287.00 2 287.00 2 287.00

004. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 2 287.00 2 287.00 2 287.00 2 287.00

005. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 2 285.00 2 285.00 2 285.00 2 285.00

006. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 2 210.00 2 210.00 2 210.00 2 210.00

007. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 1 700.00 1 755.00 1 700.00 1 700.00

008. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 2 287.00 2 287.00 2 287.00 2 287.00

009. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 2 287.00 2 287.00 2 287.00 2 287.00

010. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM Kč/m3 1.00 2 287.00 2 287.00 2 287.00 2 287.00

6/17



Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

kvalita B - čep 30-39cm

011. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 2 240.00 2 250.00 2 240.00 2 240.00

012. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 2 201.00 2 201.00 2 201.00 2 201.00

013. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 1 815.00 1 815.00 1 815.00 1 815.00

014. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 2 232.00 2 232.00 2 232.00 2 232.00

015. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 2 232.00 2 250.00 2 232.00 2 232.00

016. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 2 271.00 2 271.00 2 271.00 2 271.00

017. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 2 000.00 2 250.00 2 000.00 2 000.00

018. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 2 000.00 2 150.00 2 000.00 2 000.00

019. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 1 250.00 1 250.00 1 250.00 1 250.00

020. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 1 380.00 1 380.00 1 380.00 1 380.00

021. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 1 400.00 1 400.00 1 400.00 1 400.00

022. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 1 400.00 1 400.00 1 400.00 1 400.00

023. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 1 400.00 1 400.00 1 400.00 1 400.00

024. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 1 280.00 1 300.00 1 280.00 1 280.00

025. SM vláknina OSB/DTD - výřezy 2 metry Kč/m3 1.00 900.00 900.00 900.00 900.00

Součet - -47 618.00 -47 618.00

Název kritéria Povaha Váha Nej. body Body

Kvalita A+B+C Rostoucí 80.00 - 80.00

Kvalita D Rostoucí 15.00 - 15.00

Vláknina Rostoucí 5.00 - 5.00

Součet 100.00 100.00 100.00

7/17



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

Lesní družstvo ve Štokách

Název elektronické aukce: Prodej dřeva 2017

Typ elektronické aukce: RFx - Poptávka (id:1218)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:00

Čas ukončení: 10.02.2017 11:15

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Havlík Jan, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: Lesní družstvo ve Štokách (ingpetrpolivka@tiscali.cz), Česká republika, Telefon: 603543708

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Kriteriální hodnocení

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:35:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:35:21

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Předkládání nabídek 31.01.17 10:00:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:00:00 00:01:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 11:00:00 00:00:15 00:00:00

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 755.00 - -

002. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

003. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

004. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

005. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 2 285.00 - -

006. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 2 210.00 - -

007. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 755.00 - -

008. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

009. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

010. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

8/17



Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

kvalita B - čep 30-39cm

011. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 2 250.00 - -

012. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 2 201.00 - -

013. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 815.00 - -

014. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 2 232.00 - -

015. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 2 250.00 - -

016. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 - 2 271.00 - -

017. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 2 250.00 - -

018. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 2 150.00 - -

019. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 250.00 - -

020. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 1 380.00 - -

021. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 1 400.00 - -

022. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 - 1 400.00 - -

023. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 1 400.00 - -

024. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 1 300.00 - -

025. SM vláknina OSB/DTD - výřezy 2 metry Kč/m3 1.00 - 900.00 - -

Součet - - -

Název kritéria Povaha Váha Nej. body Body

Kvalita A+B+C Rostoucí 80.00 - -

Kvalita D Rostoucí 15.00 - -

Vláknina Rostoucí 5.00 - -

Součet 100.00 - -

9/17



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

Kinský Žďár, a.s.

Název elektronické aukce: Prodej dřeva 2017

Typ elektronické aukce: RFx - Poptávka (id:1218)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:00

Čas ukončení: 10.02.2017 11:15

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Havlík Jan, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: Kinský Žďár, a.s. (r.mivalt@kinsky-zdar.cz), Zámek 1/1,  Ždár nad Sázavou , PSČ 59101, Česká republika, Telefon: 566 628 860

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Kriteriální hodnocení

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:35:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:35:21

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Předkládání nabídek 31.01.17 10:00:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:00:00 00:01:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 11:00:00 00:00:15 00:00:00

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 755.00 - -

002. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

003. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

004. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

005. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 2 285.00 - -

006. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 2 210.00 - -

007. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 755.00 - -

008. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

009. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

010. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

10/17



Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

kvalita B - čep 30-39cm

011. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 2 250.00 - -

012. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 2 201.00 - -

013. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 815.00 - -

014. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 2 232.00 - -

015. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 2 250.00 - -

016. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 - 2 271.00 - -

017. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 2 250.00 - -

018. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 2 150.00 - -

019. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 250.00 - -

020. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 1 380.00 - -

021. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 1 400.00 - -

022. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 - 1 400.00 - -

023. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 1 400.00 - -

024. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 1 300.00 - -

025. SM vláknina OSB/DTD - výřezy 2 metry Kč/m3 1.00 - 900.00 - -

Součet - - -

Název kritéria Povaha Váha Nej. body Body

Kvalita A+B+C Rostoucí 80.00 - -

Kvalita D Rostoucí 15.00 - -

Vláknina Rostoucí 5.00 - -

Součet 100.00 - -

11/17



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

STOPR, s.r.o.

Název elektronické aukce: Prodej dřeva 2017

Typ elektronické aukce: RFx - Poptávka (id:1218)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:00

Čas ukončení: 10.02.2017 11:15

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Havlík Jan, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: STOPR, s.r.o. (stopr@stopr.cz), U Jatek 77, Nové Město na Moravě, PSČ 59231, Česká republika

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Kriteriální hodnocení

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:35:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:35:21

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Předkládání nabídek 31.01.17 10:00:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:00:00 00:01:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 11:00:00 00:00:15 00:00:00

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 755.00 - -

002. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

003. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

004. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

005. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 2 285.00 - -

006. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 2 210.00 - -

007. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 755.00 - -

008. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

009. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

010. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

12/17



Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

kvalita B - čep 30-39cm

011. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 2 250.00 - -

012. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 2 201.00 - -

013. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 815.00 - -

014. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 2 232.00 - -

015. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 2 250.00 - -

016. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 - 2 271.00 - -

017. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 2 250.00 - -

018. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 2 150.00 - -

019. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 250.00 - -

020. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 1 380.00 - -

021. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 1 400.00 - -

022. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 - 1 400.00 - -

023. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 1 400.00 - -

024. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 1 300.00 - -

025. SM vláknina OSB/DTD - výřezy 2 metry Kč/m3 1.00 - 900.00 - -

Součet - - -

Název kritéria Povaha Váha Nej. body Body

Kvalita A+B+C Rostoucí 80.00 - -

Kvalita D Rostoucí 15.00 - -

Vláknina Rostoucí 5.00 - -

Součet 100.00 - -

13/17



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

Ing. Miroslav Řádek

Název elektronické aukce: Prodej dřeva 2017

Typ elektronické aukce: RFx - Poptávka (id:1218)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:00

Čas ukončení: 10.02.2017 11:15

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Havlík Jan, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: Ing. Miroslav Řádek (ing.radek@drevozavod.cz), Blatnická 4219/4, Brno - Líšeň , PSČ 628 00, Česká republika

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Kriteriální hodnocení

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:35:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:35:21

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Předkládání nabídek 31.01.17 10:00:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:00:00 00:01:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 11:00:00 00:00:15 00:00:00

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 755.00 - -

002. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

003. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

004. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

005. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 2 285.00 - -

006. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 2 210.00 - -

007. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 755.00 - -

008. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

009. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

010. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

14/17



Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

kvalita B - čep 30-39cm

011. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 2 250.00 - -

012. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 2 201.00 - -

013. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 815.00 - -

014. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 2 232.00 - -

015. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 2 250.00 - -

016. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 - 2 271.00 - -

017. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 2 250.00 - -

018. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 2 150.00 - -

019. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 250.00 - -

020. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 1 380.00 - -

021. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 1 400.00 - -

022. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 - 1 400.00 - -

023. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 1 400.00 - -

024. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 1 300.00 - -

025. SM vláknina OSB/DTD - výřezy 2 metry Kč/m3 1.00 - 900.00 - -

Součet - - -

Název kritéria Povaha Váha Nej. body Body

Kvalita A+B+C Rostoucí 80.00 - -

Kvalita D Rostoucí 15.00 - -

Vláknina Rostoucí 5.00 - -

Součet 100.00 - -

15/17



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

Stanislav Kamarád

Název elektronické aukce: Prodej dřeva 2017

Typ elektronické aukce: RFx - Poptávka (id:1218)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:00

Čas ukončení: 10.02.2017 11:15

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Havlík Jan, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: Stanislav Kamarád (kamarad.stanislav@seznam.cz), Česká republika, Telefon: 605923722

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Kriteriální hodnocení

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:35:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:35:21

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Předkládání nabídek 31.01.17 10:00:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:00:00 00:01:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 11:00:00 00:00:15 00:00:00

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 755.00 - -

002. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

003. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

004. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

005. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 2 285.00 - -

006. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita A - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 2 210.00 - -

007. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 755.00 - -

008. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

009. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

010. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM Kč/m3 1.00 - 2 287.00 - -

16/17



Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

kvalita B - čep 30-39cm

011. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 2 250.00 - -

012. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita B - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 2 201.00 - -

013. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 815.00 - -

014. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 2 232.00 - -

015. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 2 250.00 - -

016. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 - 2 271.00 - -

017. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 2 250.00 - -

018. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita C - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 2 150.00 - -

019. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 15-19cm

Kč/m3 1.00 - 1 250.00 - -

020. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 20-24cm

Kč/m3 1.00 - 1 380.00 - -

021. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 25-29cm

Kč/m3 1.00 - 1 400.00 - -

022. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 30-39cm

Kč/m3 1.00 - 1 400.00 - -

023. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 40-49cm

Kč/m3 1.00 - 1 400.00 - -

024. SM dřevo ve výřezech délky 3,4 a 5 metrů na OM

kvalita D - čep 50+cm

Kč/m3 1.00 - 1 300.00 - -

025. SM vláknina OSB/DTD - výřezy 2 metry Kč/m3 1.00 - 900.00 - -

Součet - - -

Název kritéria Povaha Váha Nej. body Body

Kvalita A+B+C Rostoucí 80.00 - -

Kvalita D Rostoucí 15.00 - -

Vláknina Rostoucí 5.00 - -

Součet 100.00 - -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

17/17

http://www.tcpdf.org


VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL

Název elektronické aukce: Těžěbní práce v lesích

Typ elektronické aukce: Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:1219)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:30

Čas ukončení: 10.02.2017 13:55

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče

Počet položek celkem: 8

Počet položek aktivních: 8

Počet položek započítávaných do

celkové sumy:

8

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:43:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:43:21

Uchazeč Položek obsazených/celkem Celková nabídka uchazeče Pořadí uchazeče Stav

Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o. 8/8 1 104.00 1 -

Dřevo Vysočina spol. s r.o. 8/8 2 785.00 2 -

Lesní družstvo obcí 8/8 3 495.00 3 -

Ing. Miroslav Řádek 0/8 - neh -

Kinský Žďár, a.s. 0/8 - neh -

Lesní družstvo ve Štokách 0/8 - neh -

STOPR, s.r.o. 0/8 - neh -

Stanislav Kamarád 0/8 - neh -

Smluvní cena: - CZK

Smluvní dodavatel:

Smluvní cena dodatek: - CZK

Nedílnou přílohou tohoto protokolu jsou protokoly o účasti jednotlivých uchazečů.

1/9



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o.

Název elektronické aukce: Těžěbní práce v lesích

Typ elektronické aukce: Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:1219)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:30

Čas ukončení: 10.02.2017 13:55

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o. (libor.sobotka@storaenso.com),  Nádražní 66 , Ždírec nad Doubravou, PSČ 582 63, Česká republika

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:43:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:43:21

Celková minimální nabídka Vstupní Výstupní

- 2 780.00 1 104.00

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Vstupní kolo 31.01.17 10:30:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:30:00 00:03:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 13:30:00 00:00:15 00:00:10

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,09

Kč/m3 1.00 1.00 1.00 500.00 1.00

002. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,14

Kč/m3 1.00 1.00 1.00 420.00 1.00

003. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,19

Kč/m3 1.00 1.00 1.00 400.00 1.00

004. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,29

Kč/m3 1.00 1.00 1.00 350.00 1.00

005. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,49

Kč/m3 1.00 300.00 300.00 300.00 300.00

006. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,69

Kč/m3 1.00 290.00 290.00 290.00 290.00

007. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,99

Kč/m3 1.00 270.00 270.00 280.00 270.00

008. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti 1,00+

Kč/m3 1.00 240.00 240.00 240.00 240.00

2/9



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

Dřevo Vysočina spol. s r.o.

Název elektronické aukce: Těžěbní práce v lesích

Typ elektronické aukce: Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:1219)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:30

Čas ukončení: 10.02.2017 13:55

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: Dřevo Vysočina spol. s r.o. (drevovysocina@drevovysocina.cz), Polnička 188, PSČ 59102, Česká republika

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:43:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:43:21

Celková minimální nabídka Vstupní Výstupní

- 2 995.00 2 785.00

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Vstupní kolo 31.01.17 10:30:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:30:00 00:03:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 13:30:00 00:00:15 00:00:10

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,09

Kč/m3 1.00 500.00 1.00 523.00 500.00

002. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,14

Kč/m3 1.00 400.00 1.00 450.00 400.00

003. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,19

Kč/m3 1.00 385.00 1.00 415.00 385.00

004. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,29

Kč/m3 1.00 345.00 1.00 382.00 345.00

005. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,49

Kč/m3 1.00 340.00 300.00 365.00 340.00

006. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,69

Kč/m3 1.00 295.00 290.00 320.00 295.00

007. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,99

Kč/m3 1.00 275.00 270.00 290.00 275.00

008. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti 1,00+

Kč/m3 1.00 245.00 240.00 250.00 245.00

3/9



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

Lesní družstvo obcí

Název elektronické aukce: Těžěbní práce v lesích

Typ elektronické aukce: Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:1219)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:30

Čas ukončení: 10.02.2017 13:55

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: Lesní družstvo obcí (lukes@ldopribyslav.cz), Ronovská 338, Přibyslav, PSČ 58222, Česká republika

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:43:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:43:21

Celková minimální nabídka Vstupní Výstupní

- 3 495.00 3 495.00

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Vstupní kolo 31.01.17 10:30:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:30:00 00:03:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 13:30:00 00:00:15 00:00:10

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,09

Kč/m3 1.00 720.00 1.00 720.00 720.00

002. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,14

Kč/m3 1.00 615.00 1.00 615.00 615.00

003. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,19

Kč/m3 1.00 550.00 1.00 550.00 550.00

004. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,29

Kč/m3 1.00 410.00 1.00 410.00 410.00

005. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,49

Kč/m3 1.00 360.00 300.00 360.00 360.00

006. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,69

Kč/m3 1.00 310.00 290.00 310.00 310.00

007. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,99

Kč/m3 1.00 275.00 270.00 275.00 275.00

008. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti 1,00+

Kč/m3 1.00 255.00 240.00 255.00 255.00

4/9



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

Ing. Miroslav Řádek

Název elektronické aukce: Těžěbní práce v lesích

Typ elektronické aukce: Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:1219)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:30

Čas ukončení: 10.02.2017 13:55

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: Ing. Miroslav Řádek (ing.radek@drevozavod.cz), Blatnická 4219/4, Brno - Líšeň , PSČ 628 00, Česká republika

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:43:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:43:21

Celková minimální nabídka Vstupní Výstupní

- - -

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Vstupní kolo 31.01.17 10:30:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:30:00 00:03:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 13:30:00 00:00:15 00:00:10

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,09

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

002. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,14

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

003. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,19

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

004. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,29

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

005. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,49

Kč/m3 1.00 - 300.00 - -

006. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,69

Kč/m3 1.00 - 290.00 - -

007. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,99

Kč/m3 1.00 - 270.00 - -

008. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti 1,00+

Kč/m3 1.00 - 240.00 - -

5/9



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

Kinský Žďár, a.s.

Název elektronické aukce: Těžěbní práce v lesích

Typ elektronické aukce: Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:1219)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:30

Čas ukončení: 10.02.2017 13:55

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: Kinský Žďár, a.s. (r.mivalt@kinsky-zdar.cz), Zámek 1/1,  Ždár nad Sázavou , PSČ 59101, Česká republika, Telefon: 566 628 860

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:43:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:43:21

Celková minimální nabídka Vstupní Výstupní

- - -

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Vstupní kolo 31.01.17 10:30:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:30:00 00:03:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 13:30:00 00:00:15 00:00:10

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,09

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

002. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,14

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

003. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,19

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

004. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,29

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

005. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,49

Kč/m3 1.00 - 300.00 - -

006. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,69

Kč/m3 1.00 - 290.00 - -

007. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,99

Kč/m3 1.00 - 270.00 - -

008. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti 1,00+

Kč/m3 1.00 - 240.00 - -

6/9



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

Lesní družstvo ve Štokách

Název elektronické aukce: Těžěbní práce v lesích

Typ elektronické aukce: Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:1219)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:30

Čas ukončení: 10.02.2017 13:55

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: Lesní družstvo ve Štokách (ingpetrpolivka@tiscali.cz), Česká republika, Telefon: 603543708

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:43:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:43:21

Celková minimální nabídka Vstupní Výstupní

- - -

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Vstupní kolo 31.01.17 10:30:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:30:00 00:03:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 13:30:00 00:00:15 00:00:10

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,09

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

002. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,14

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

003. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,19

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

004. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,29

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

005. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,49

Kč/m3 1.00 - 300.00 - -

006. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,69

Kč/m3 1.00 - 290.00 - -

007. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,99

Kč/m3 1.00 - 270.00 - -

008. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti 1,00+

Kč/m3 1.00 - 240.00 - -

7/9



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

STOPR, s.r.o.

Název elektronické aukce: Těžěbní práce v lesích

Typ elektronické aukce: Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:1219)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:30

Čas ukončení: 10.02.2017 13:55

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: STOPR, s.r.o. (stopr@stopr.cz), U Jatek 77, Nové Město na Moravě, PSČ 59231, Česká republika

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:43:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:43:21

Celková minimální nabídka Vstupní Výstupní

- - -

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Vstupní kolo 31.01.17 10:30:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:30:00 00:03:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 13:30:00 00:00:15 00:00:10

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,09

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

002. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,14

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

003. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,19

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

004. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,29

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

005. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,49

Kč/m3 1.00 - 300.00 - -

006. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,69

Kč/m3 1.00 - 290.00 - -

007. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,99

Kč/m3 1.00 - 270.00 - -

008. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti 1,00+

Kč/m3 1.00 - 240.00 - -

8/9



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI

Stanislav Kamarád

Název elektronické aukce: Těžěbní práce v lesích

Typ elektronické aukce: Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:1219)

Čas vyhlášení: 31.01.2017 10:30

Čas ukončení: 10.02.2017 13:55

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Jan Havlík, +420 566 688 102, jan.havlik@zdarns.cz

Účastník: Stanislav Kamarád (kamarad.stanislav@seznam.cz), Česká republika, Telefon: 605923722

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče

Protokol je platný k: 13.02.2017 08:43:21

Protokol vygenerován v: 13.02.2017 08:43:21

Celková minimální nabídka Vstupní Výstupní

- - -

Název kola Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Vstupní kolo 31.01.17 10:30:00 10:00:00 00:00:00

Kontrolní kolo 10.02.17 10:30:00 00:03:00 00:00:00

Aukční kolo 10.02.17 13:30:00 00:00:15 00:00:10

Pořadí Kód Název položky MJ Množství Celkem Min. nabídka Vstupní Výstupní

001. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,09

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

002. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,14

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

003. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,19

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

004. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,29

Kč/m3 1.00 - 1.00 - -

005. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,49

Kč/m3 1.00 - 300.00 - -

006. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,69

Kč/m3 1.00 - 290.00 - -

007. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti -0,99

Kč/m3 1.00 - 270.00 - -

008. Těžěbní práce v lesích probírka ve výřezech v SM

porostech o hmotnatosti 1,00+

Kč/m3 1.00 - 240.00 - -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

9/9

http://www.tcpdf.org

